
　

　 大会コード　0200718

　 主催：諏訪市・諏訪市教育委員会・諏訪市体育連盟

　 主管：諏訪市陸上競技協会

期日：平成22年10月3日（日）

会場：茅野市運動公園陸上競技場 （コード　203100）

気象状況

時刻 天候 風向

 9:00 晴 南東 2.0 m/s 18.0 ℃ 71 ％

10:00 晴 東 3.5 m/s 19.0 ℃ 72 ％

11:00 曇 南東 3.0 m/s 21.0 ℃ 78 ％

12:00 曇 南西 3.5 m/s 19.0 ℃ 76 ％

13:00 曇 北東 1.5 m/s 18.0 ℃ 80 ％

本大会で更新された大会記録

所属

60m 豊田小

100m 豊田小

100m 高島小

100m 高島小

100m 高島小

100m 高島小

100m 高島小

走幅跳 湖南小

1000m 才教学園小

1500m 上諏訪中

1500m 諏訪南中

1500m 諏訪市陸協

4×100mR

4×100mR

4×100mR

風速

小学3年女子 17"36 (+0.3) 17"58

クラス・種目

気温 湿度

記録 従来の記録

3m48 (-1.3) 3m27

小学2年女子 10"59 (+1.7) 10"68

小学5年男子 14"76 (-0.5) 14"95

小学5年男子 14"75 (+0.4) 14"95白井　裕介

15"62

小学5年女子 14"93 (-1.3) 15"62

長谷川　聖奈

小林　みずほ

小学5年女子 15"07 (-1.3) 15"62

小学5,6年女子 3'29"87 3'32"02矢澤　茉璃奈

柿澤　菜摘

小学5年女子 15"17 (-1.4)

小学5年女子

中学女子 5'32"91 5'36"11

中学男子 4'43"62 4'44"06

宮坂　季恵

湯澤　亮太

5'06"06 5'06"31

小学5年女子 57"98 1'03"25

谷川　秀樹

高島小D(川上・小林・柿澤・長谷川)

第62回諏訪市スポーツ祭陸上競技大会
　　記　録　集

2010/10/3

小山　風菜

氏名

藤森　優衣

ｱﾙﾊﾞﾚｽ ﾓﾈ ﾃｨｱﾗ

外川　太一

一般40-49歳男子

58"00 1'01"43小学5年男子 高島小B(伊藤・外山・白井・中村)

小学6年男子 56"55 58"68城南小(溝口・小林・舟波・野頭)



第62回諏訪市スポーツ祭陸上競技大会                                              
主催：諏訪市、諏訪市教育委員会、諏訪市体育連盟                                  
主管：諏訪市陸上競技協会                                                        

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/03 小学1年男子  +1.0 有井 啓人(1) 湖南小 11.45 瀬川 翔太(1) 11.51 山内 翔太(1) 11.62 伊藤 龍生(1) 11.63 宮阪 康希(1) 11.87 茅野 泰喜(1) 11.94 柳澤 敦(1) 11.95

60m 河野 統徳(1) 才教学園小 城北小 城南小 中洲小 城南小 中洲小 高島小
10/03 小学2年男子  -0.1 山崎 雷馬(2) 10.49 丸山 誠生(2) 高島小 10.66 北原 夢都(2) 11.11 小口 慶人(2) 11.20 金子 拓視(2) 11.27 中澤 秀太(2) 11.40 荻原 光貴(2) 11.47

60m 四賀小 矢澤 雄太(2) 中洲小 湖南小 才教学園小 湖南小 豊田小 湖南小
10/03 小学3年男子  -0.3 志茂 日出斗(3) 16.60 清水 勇弥(3) 16.86 小林 勇貴(3) 16.91 瀬川 優作(3) 17.07 滝澤 光基(3) 17.10 角田 丈(3) 17.24 釜田 陽光(3) 17.28 矢島 崇太郎(3) 17.48

100m 四賀小 城南小 豊田小 城北小 豊田小 四賀小 四賀小 中洲小
10/03 小川 音央(3) 2.86(+0.7) 新井 温大(3) 2.55(+0.1) 小泉 潤太(3) 2.50(0.0)

走幅跳 四賀小 中洲小 豊田小
10/03 小学4年男子  -0.8 鈴木 颯太(4) 15.71 藤森 暖生(4) 16.14 平林 大成(4) 16.75 前田 陸(4) 16.79 吉山 廉心(4) 17.12 河西 祐樹(4) 17.15 松本 陸(4) 17.20 浅井 裕貴(4) 17.48

100m 中洲小 湖南小 中洲小 高島小 湖南小 四賀小 城南小 湖南小
10/03 近藤 純平(4) 3,11.14 白鳥 和希(4) 3,13.33

800m 中洲小 湖南小
10/03 藤森 大輝(4) 3.06(+0.8) 有井 悠人(4) 3.00(0.0) 内田 健(4) 2.88(+0.5) 金子 裕紀(4) 2.54(+0.2) 下山 笛邦(4) 2.48(-0.7) 矢口 浩太郎(4)2.46(+1.4) 深井 崚太(4) 2.25(+0.7)

走幅跳 城南小 湖南小 中洲小 中洲小 湖南小 中洲小 中洲小
10/03 小学5年男子  -0.5 白井 裕介(5) 14.75 外川 太一(5) 14.76 中村 謙士(5) 15.35 土橋 亮仁(5) 15.79 伊藤 駿(5) 15.82 渡部 翔太(5) 15.91 小林 拓也(5) 16.12 今井 駿介(6) 16.15

100m 高島小 高島小 高島小 城南小 高島小 中洲小 四賀小 高島小
10/03 仲谷 翔太(5) 3.22(+1.3)

走幅跳 中洲小
10/03 高島小(B)       58.00 四賀小     1,04.04 城南小     1,04.10 高島小(C)     1,05.18 中洲小     1,10.84

4×100ｍR 伊藤 駿(5) 里見 純輝(5) 小林 竜也(5) 前田 陸(4) 岡崎 滉平(5)
外川 太一(5) 和田 知也(5) 土橋 亮仁(5) 今井 駿介(6) 高橋 竜太郎(5)
白井 裕介(5) 上野 蒼人(5) 宮下 航輔(5) 坂井 結音(5) 渡部 翔太(5)
中村 謙士(5) 小林 拓也(5) 児玉 拓矢(5) 飯田 優希(5) 湯澤 俊輔(5)

10/03 小学6年男子  +0.8 野頭 孝志(6) 14.18 小林 汰介(6) 14.68 宮坂 智史(6) 15.22 山田 和宗(6) 16.24 笠原 大輝(6) 17.38 赤沼 遼太朗(6) 17.54
100m 城南小 城南小 高島小 豊田小 豊田小 湖南小

10/03 金子 英輝(6) 3.86(-0.8) 小泉 泰斗(6) 3.64(+1.6) 岩﨑 陸隼(6) 3.58(+0.3) 高橋 凌(6) 3.52(+0.5) 藤森 海斗(6) 3.25(-0.9)
走幅跳 中洲小 豊田小 城南小 湖南小 城南小

10/03 城南小       56.55
4×100mR 溝口 智彦(6)

小林 汰介(6)
舟波 育(6)
野頭 孝志(6)

10/03 小学5.6年男 和田 知也(5) 3,33.24 岡崎 滉平(5) 3,34.68 湯澤 俊輔(5) 3,37.97 齋藤 宇之(5) 3,45.92 近藤 空希(5) 3,49.02 金子 武義(6) 3,52.89 赤羽 尚輝(5) 3,58.81 小澤 公弥(5) 4,37.82
1000m 四賀小 中洲小 中洲小 城北小 城南小 中洲小 中洲小 豊田小

10/03 中学1年男子  +0.9 矢﨑 鴻介(1) 13.36 石井 冬馬(1) 14.00 河西 一星(1) 14.14 藤森 優輝(1) 14.18 中村 龍士(1) 14.59 後藤 佑基(1) 14.72 御子柴 尚(1) 14.87 北原 教平(1) 15.13
100m 諏訪南中 上諏訪中 上諏訪中 諏訪西中 上諏訪中 諏訪西中 上諏訪中 諏訪西中

10/03 中学男子  -0.1 矢島 旦景(2) 27.69 矢澤 明徳(2) 27.80 有井 稜芽(2) 29.07
200m 上諏訪中 諏訪南中 諏訪西中

10/03 湯澤 亮太(1) 4,43.62 北原 賢人(2) 4,44.59 河原 徹弥(3) 4,45.08 田中 建伍(1) 4,51.76 藤森 歩(2) 4,58.03 雨宮 諒河(1) 5,04.06 坂井 遊夢(2) 5,31.90 平林 和氣(1) 5,32.09
1500m 諏訪南中 諏訪南中 上諏訪中 上諏訪中 上諏訪中 上諏訪中 上諏訪中 諏訪西中

10/03 上諏訪中(A)       53.15 諏訪南中       53.50 諏訪西中       56.16 上諏訪中(B)       57.37 上諏訪中(C)       59.23
4×100mR 河西 一星(1) 湯澤 亮太(1) 宮森 蒼太(1) 坂井 遊夢(2) 中上 正義(1)

伊藤 望(2) 矢﨑 鴻介(1) 藤森 優輝(1) 藤森 歩(2) 御子柴 尚(1)
石井 冬馬(1) 矢澤 明徳(2) 有賀 功(1) 雨宮 諒河(1) 伊藤 佑樹(1)
矢島 旦景(2) 北原 賢人(2) 矢崎 宏一(2) 田中 建伍(1) 中村 龍士(1)

10/03 40-49歳男子 谷川 秀樹 5,06.06
1500m 諏訪市陸協

10/03 中学2年男子  -0.6 矢崎 宏一(2) 12.66 伊藤 望(2) 13.61 島津 克尚(2) 16.46
100m 諏訪西中 上諏訪中 上諏訪中

10/03 一般男子オー 池田　大作 4,29.71
1500m 諏訪市



決勝 9月23日 10:25

大会新              11.12

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +2.1

 1 有井 啓人(1)    11.45 1 河野 統徳(1)    11.45 
ｱﾘｲ ﾋﾛﾄ 湖南小 ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 才教学園小

 2 鈴木 陽大(1)    12.07 2 柳澤 敦(1)    11.95 
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 中洲小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾂｼ 高島小

 3 藤森 大輔(1)    12.43 3 米山 琉矢(1)    12.07 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ 四賀小 ﾖﾈﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 高島小

 4 小松 拓叶(1)    12.44 4 遠藤 雄斗(1)    12.12 
ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 城南小 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾄ 中洲小

 5 河西 蒼惟(1)    12.85 5 増田 颯太(1)    12.19 
ｶｻｲ ｱｵｲ 城南小 ﾏｽﾀ ﾞｿｳﾀ 中洲小

 6 木下 翔聖(1)    12.93 6 北原 伊吹(1)    12.25 
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾏ 豊田小 ｷﾀﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 四賀小

 7 山田 ジョナタス カズ    14.02 7 松本 力(1)    12.41 
ﾔﾏﾀ ｼﾞｮﾅﾀｽ ｶｽﾞｵ 高島小 ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶﾗ 城南小
宮田 大輔(1) 8 平林 洸晟(1)    12.51 
ﾐﾔﾀ ﾀﾞｲｽｹ 城北小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ 城南小

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 -0.3

 1 山内 翔太(1)    11.62 1 瀬川 翔太(1)    11.51 
ﾔﾏｳﾁ ｼｮｳﾀ 城南小 ｾｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 城北小

 2 茅野 泰喜(1)    11.94 2 伊藤 龍生(1)    11.63 
ﾁﾉ ﾀｲｷ 中洲小 ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 中洲小

 3 桜田 玲也(1)    11.99 3 宮阪 康希(1)    11.87 
ｻｸﾗﾀﾞ ﾚｲﾔ 四賀小 ﾐﾔｻｶ ｺｳｷ 城南小

 4 荻原 大貴(1)    11.99 4 髙橋 透生(1)    11.97 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｲｷ 湖南小 ﾀｶﾊｼ ﾄｳｲ 城南小

 5 藤原 陽登(1)    12.28 5 松田 臣二(1)    12.35 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾊﾙﾄ 高島小 ﾏﾂﾀ ﾞｼﾝｼﾞ 中洲小

 6 金箱 秀亮(1)    12.38 6 吉岡 伶(1)    12.57 
ｶﾈﾊﾞｺ ｼｭｳｽｹ 中洲小 ﾖｼｵｶ ﾚｲ 高島小
杉村 直俊(1) 7 増澤 楽(1)    13.36 
ｽｷﾞﾑﾗ ﾅｵﾄｼ 城南小 ﾏｽｻﾞﾜ ｶﾞｸ 四賀小
八町 宙祈(1)
ﾊｯﾁｮｳ ｿﾗｷ 中洲小

88   325  325

33     8    8

44   528  528

55   160  160

77   116  116

22   501  501

66   218  218
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

66   548  548
欠場欠場

33   132  132
欠場欠場

44   520  520

55    41   41

99   605  605

88   311  311

22   508  508

77   120  120
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

44   152  152

88   131  131

66   335  335

33   539  539

99   504  504

55    47   47

77    50   50

22   701  701
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

66   207  207
欠場欠場

99    17   17

55   436  436

22   106  106

88   127  127

33   333  333

44   564  564

77   634  634
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

小学1年男子

60m60m

決勝決勝決勝



   1 有井 啓人(1) 湖南小    11.45 (+1.0)  1  1
   1 河野 統徳(1) 才教学園小    11.45 (+2.1)  2  1
   3 瀬川 翔太(1) 城北小    11.51 (-0.3)  4  1
   4 山内 翔太(1) 城南小    11.62 (+0.5)  3  1
   5 伊藤 龍生(1) 中洲小    11.63 (-0.3)  4  2
   6 宮阪 康希(1) 城南小    11.87 (-0.3)  4  3
   7 茅野 泰喜(1) 中洲小    11.94 (+0.5)  3  2
   8 柳澤 敦(1) 高島小    11.95 (+2.1)  2  2
   9 髙橋 透生(1) 城南小    11.97 (-0.3)  4  4
  10 桜田 玲也(1) 四賀小    11.99 (+0.5)  3  3
  10 荻原 大貴(1) 湖南小    11.99 (+0.5)  3  4
  12 鈴木 陽大(1) 中洲小    12.07 (+1.0)  1  2
  12 米山 琉矢(1) 高島小    12.07 (+2.1)  2  3
  14 遠藤 雄斗(1) 中洲小    12.12 (+2.1)  2  4
  15 増田 颯太(1) 中洲小    12.19 (+2.1)  2  5
  16 北原 伊吹(1) 四賀小    12.25 (+2.1)  2  6
  17 藤原 陽登(1) 高島小    12.28 (+0.5)  3  5
  18 松田 臣二(1) 中洲小    12.35 (-0.3)  4  5
  19 金箱 秀亮(1) 中洲小    12.38 (+0.5)  3  6
  20 松本 力(1) 城南小    12.41 (+2.1)  2  7
  21 藤森 大輔(1) 四賀小    12.43 (+1.0)  1  3
  22 小松 拓叶(1) 城南小    12.44 (+1.0)  1  4
  23 平林 洸晟(1) 城南小    12.51 (+2.1)  2  8
  24 吉岡 伶(1) 高島小    12.57 (-0.3)  4  6
  25 河西 蒼惟(1) 城南小    12.85 (+1.0)  1  5
  26 木下 翔聖(1) 豊田小    12.93 (+1.0)  1  6
  27 増澤 楽(1) 四賀小    13.36 (-0.3)  4  7
  28 山田 ジョナタス カズ 高島小    14.02 (+1.0)  1  7   17   17

  106  106
  436  436
  325  325

  127  127
  152  152
    8    8

  520  520
  131  131
  333  333

  335  335
   41   41
  528  528

   47   47
  504  504
  539  539

  311  311
  605  605
  564  564

  508  508
   50   50
  160  160

  120  120
  501  501
  116  116

  634  634
  701  701
  218  218

備考備考 組組 順位順位都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風）順位順位 No.No. 氏  名氏  名

小学1年男子小学1年男子

60m60m
タイムレースタイムレースタイムレース



決勝 9月23日 9:50

大会新              10.44

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.1

 1 山崎 雷馬(2)    10.49 1 金子 拓視(2)    11.27 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲﾏ 四賀小 ｶﾈｺ ﾀｸﾐ 湖南小

 2 小口 慶人(2)    11.20 2 土橋 建仁(2)    11.55 
ｵｸﾞﾁ ｹｲﾄ 才教学園小 ﾂﾁﾊｼ ｹﾝﾄ 城南小

 3 中澤 秀太(2)    11.40 3 高山 翔平(2)    11.64 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 豊田小 ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 湖南小

 4 荻原 光貴(2)    11.47 4 日野 琳(2)    11.75 
ｵｷﾞﾊﾗ ｺｳｷ 湖南小 ﾋﾉ ﾘﾝ 高島小

 5 日野原 樹(2)    11.58 5 中澤 陸人(2)    12.27 
ﾋﾉﾊﾗ ｲﾂｷ 城南小 ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｸﾄ 豊田小

 6 宮下 凌音(2)    11.91 6 鈴木 太陽(2)    12.33 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｵﾄ 豊田小 ｽｽﾞｷ ﾀｲﾖｳ 城南小

 7 篠田 澄斗(2)    12.66 7 清水 昭吾(2)    12.54 
ｼﾉﾀﾞ ｽﾐﾄ 湖南小 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳｺﾞ 城南小
Ｂｏｕｒｎｅ 滋英(2) 8 根来 楽(2)    12.59 
ﾎﾞｰﾝ ｼﾞｪｲ 城南小 ﾈｺﾞﾛ ｶﾞｸ 四賀小

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +0.2

 1 丸山 誠生(2)    10.66 1 矢澤 雄太(2)    10.66 
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲ 高島小 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 中洲小

 2 塚田 蒼(2)    11.50 2 北原 夢都(2)    11.11 
ﾂｶﾀﾞ ｿｳ 四賀小 ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒﾄ 湖南小

 3 小穴 隼也(2)    11.51 3 笠原 武流(2)    11.78 
ｵｱﾅ ｼﾞｭﾝﾔ 中洲小 ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 城南小

 4 林 悠史(2)    11.55 4 瀧脇 陸央(2)    12.12 
ﾊﾔｼ ﾕｳｼ 豊田小 ﾀｷﾜｷ ﾘｵ 豊田小

 5 小林 優弥(2)    11.91 5 猪平 拓実(2)    12.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 豊田小 ｲﾉﾋﾗ ﾀｸﾐ 四賀小

 6 萩田 栄司(2)    12.04 6 堀 遥斗(2)    12.47 
ﾊｷﾞﾀ ｴｲｼﾞ 城南小 ﾎﾘ ﾊﾙﾄ 城南小

 7 日野原 賢(2)    12.26 坂田 学杜(2)
ﾋﾉﾊﾗ ｻﾄｼ 城南小 ｻｶﾀ ｶﾞｸﾄ 高島小

 8 藤森 大斗(2)    12.88 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾛﾄ 湖南小

小学2年男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4   314

6   702

7   429

3   604

8   149

9   409

5   619

2   101
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   613

7   138

6   617

4    43

8   431

5   158

9   133

3   310

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9     7

4   329

8   525

5   439

  629

3   420

6   150

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   560

8   633

6   108

3   428

7   328

4   155

5    16
欠場

2   148

7



   1 山崎 雷馬(2) 四賀小    10.49 (-0.1)  1  1
   2 丸山 誠生(2) 高島小    10.66 (+0.1)  3  1
   2 矢澤 雄太(2) 中洲小    10.66 (+0.2)  4  1
   4 北原 夢都(2) 湖南小    11.11 (+0.2)  4  2
   5 小口 慶人(2) 才教学園小    11.20 (-0.1)  1  2
   6 金子 拓視(2) 湖南小    11.27 (+0.1)  2  1
   7 中澤 秀太(2) 豊田小    11.40 (-0.1)  1  3
   8 荻原 光貴(2) 湖南小    11.47 (-0.1)  1  4
   9 塚田 蒼(2) 四賀小    11.50 (+0.1)  3  2
  10 小穴 隼也(2) 中洲小    11.51 (+0.1)  3  3
  11 土橋 建仁(2) 城南小    11.55 (+0.1)  2  2
  11 林 悠史(2) 豊田小    11.55 (+0.1)  3  4
  13 日野原 樹(2) 城南小    11.58 (-0.1)  1  5
  14 高山 翔平(2) 湖南小    11.64 (+0.1)  2  3
  15 日野 琳(2) 高島小    11.75 (+0.1)  2  4
  16 笠原 武流(2) 城南小    11.78 (+0.2)  4  3
  17 小林 優弥(2) 豊田小    11.91 (+0.1)  3  5
  17 宮下 凌音(2) 豊田小    11.91 (-0.1)  1  6
  19 萩田 栄司(2) 城南小    12.04 (+0.1)  3  6
  20 瀧脇 陸央(2) 豊田小    12.12 (+0.2)  4  4
  21 日野原 賢(2) 城南小    12.26 (+0.1)  3  7
  22 中澤 陸人(2) 豊田小    12.27 (+0.1)  2  5
  23 猪平 拓実(2) 四賀小    12.30 (+0.2)  4  5
  24 鈴木 太陽(2) 城南小    12.33 (+0.1)  2  6
  25 堀 遥斗(2) 城南小    12.47 (+0.2)  4  6
  26 清水 昭吾(2) 城南小    12.54 (+0.1)  2  7
  27 根来 楽(2) 四賀小    12.59 (+0.1)  2  8
  28 篠田 澄斗(2) 湖南小    12.66 (-0.1)  1  7
  29 藤森 大斗(2) 湖南小    12.88 (+0.1)  3  8

小学2年男子

60m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  314
    7
  560
  633
  702
  613
  429
  604
  329
  525
  138
  439
  149
  617
   43
  108
  420
  409
  150
  428
  148
  431
  328
  158

  619
  629

  155
  133
  310



決勝 9月23日 8:45

大会新              16.21

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.4

 1 清水 勇弥(3)    16.86 1 小林 勇貴(3)    16.91 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾔ 城南小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 豊田小

 2 角田 丈(3)    17.24 2 立石 将太(3)    17.66 
ｶｸﾀ ｼﾞｮｳ 四賀小 ﾀﾃｲｼ ｼｮｳﾀ 中洲小

 3 中村 貴士(3)    18.33 3 中澤 青空(3)    17.76 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｶｼ 高島小 ﾅｶｻﾞﾜ ｾｲﾗ 高島小

 4 小池 智也(3)    18.58 4 小林 蓮(3)    17.79 
ｺｲｹ ﾄﾓﾔ 城北小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 湖南小

 5 坂本 太羅(3)    18.77 5 茅野 真太郎(3)    17.86 
ｻｶﾓﾄ ﾀｲﾗ 中洲小 ﾁﾉ ｼﾝﾀﾛｳ 城北小

 6 関 隼人(3)    18.79 6 山崎 竜矢(3)    17.95 
ｾｷ ﾊﾔﾄ 湖南小 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾔ 四賀小

 7 筒井 夏月(3)    19.73 7 岩間 涼大(3)    19.08 
ﾂﾂｲ ｶﾂﾞｷ 城南小 ｲﾜﾏ ﾘｮｳﾀﾞｲ 城南小

 8 笠原 想一郎(3)    20.30 8 山田 理貴(3)    22.18 
ｶｻﾊﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 豊田小 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 豊田小

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +0.5

 1 後藤 勇太(3)    17.56 1 瀬川 優作(3)    17.07 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾀ 城北小 ｾｶﾞﾜ ﾕｳｻｸ 城北小

 2 中澤 翔太(3)    17.65 2 滝澤 光基(3)    17.10 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 豊田小 ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳｷ 豊田小

 3 阿部 洸(3)    17.66 3 矢島 崇太郎(3)    17.48 
ｱﾍﾞ ﾀｹﾙ 豊田小 ﾔｼﾞﾏ ｼｭｳﾀﾛｳ 中洲小

 4 野口 晴瑛(3)    17.74 4 田中 宗一郎(3)    17.75 
ﾉｸﾞﾁ ﾃﾙｱｷ 中洲小 ﾀﾅｶ ｿｳｲﾁﾛｳ 城南小

 5 浜 涼翔(3)    17.75 5 髙木 大(3)    17.76 
ﾊﾏ ﾘｮｳﾄ 城南小 ﾀｶｷﾞ ﾏｻﾙ 四賀小

 6 柳澤 光(3)    17.80 6 金子 翔依(3)    17.93 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 高島小 ｶﾈｺ ｼｮｳｲ 中洲小

 7 笠原 康平(3)    17.90 7 笛木 陽空(3)    18.39 
ｶｻﾊﾗ ｺｳﾍｲ 四賀小 ﾌｴｷ ﾖｳｸ 四賀小

 8 河原 周治(3)    19.31 8 宮澤 紫恩(3)    19.99 
ｶﾜﾊﾗ ｼｭｳｼﾞ 中洲小 ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｵﾝ 高島小

[ 5組] 風速 -0.3 [ 6組] 風速 -1.6

 1 志茂 日出斗(3)    16.60 1 笠原 誠矢(3)    17.70 
ｼﾓ ﾋﾃﾞﾄ 四賀小 ｶｻﾊﾗ ｾｲﾔ 豊田小

 2 釜田 陽光(3)    17.28 2 窪田 達哉(3)    17.87 
ｶﾏﾀ ﾖｳｺｳ 四賀小 ｸﾎﾞﾀ ﾀﾂﾔ 城北小

 3 藤原 快都(3)    17.94 3 小池 龍(3)    17.98 
ﾌｼﾞﾊﾗ ｶｲﾄ 高島小 ｺｲｹ ﾘｭｳ 四賀小

 4 樋口 慶(3)    18.22 4 今井 海弥(3)    18.06 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲ 中洲小 ｲﾏｲ ｶｲﾔ 城南小

 5 河西 朝陽(3)    18.23 5 中澤 潤(3)    18.29 
ｶｻｲ ｱｻﾋ 城南小 ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 中洲小

 6 松本 圭人(3)    18.78 6 原 亮太(3)    19.01 
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲﾄ 豊田小 ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 湖南小

 7 今井 晴大(3)    19.09 7 藤森 拓夢(3)    19.41 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾄ 湖南小 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｸﾑ 高島小

小学3年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
8   134

6   303

2    31

3   216

7   524

9   608

4   141

5   407

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   421

4   562

2    33

6   621

5   204

8   315

7   110

3   412

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   210

2   432

4   402

9   555

5   151

7    49

6   305

3   507

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   217

6   427

2   557

7   137

5   339

4   519

9   330

3    12

6   307

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   424

2    40

5   549

順 ﾚｰﾝ No.

2   208

7   107

4   316
氏  名 所属名 記録／備考

3   406

8   321

5   119

4   542

6   615

7    423   618



   1 志茂 日出斗(3) 四賀小    16.60 (-0.3)  5  1
   2 清水 勇弥(3) 城南小    16.86 (-0.3)  1  1
   3 小林 勇貴(3) 豊田小    16.91 (-0.4)  2  1
   4 瀬川 優作(3) 城北小    17.07 (+0.5)  4  1
   5 滝澤 光基(3) 豊田小    17.10 (+0.5)  4  2
   6 角田 丈(3) 四賀小    17.24 (-0.3)  1  2
   7 釜田 陽光(3) 四賀小    17.28 (-0.3)  5  2
   8 矢島 崇太郎(3) 中洲小    17.48 (+0.5)  4  3
   9 後藤 勇太(3) 城北小    17.56 (+0.1)  3  1
  10 中澤 翔太(3) 豊田小    17.65 (+0.1)  3  2
  11 立石 将太(3) 中洲小    17.66 (-0.4)  2  2
  11 阿部 洸(3) 豊田小    17.66 (+0.1)  3  3
  13 笠原 誠矢(3) 豊田小    17.70 (-1.6)  6  1
  14 野口 晴瑛(3) 中洲小    17.74 (+0.1)  3  4
  15 田中 宗一郎(3) 城南小    17.75 (+0.5)  4  4
  15 浜 涼翔(3) 城南小    17.75 (+0.1)  3  5
  17 中澤 青空(3) 高島小    17.76 (-0.4)  2  3
  17 髙木 大(3) 四賀小    17.76 (+0.5)  4  5
  19 小林 蓮(3) 湖南小    17.79 (-0.4)  2  4
  20 柳澤 光(3) 高島小    17.80 (+0.1)  3  6
  21 茅野 真太郎(3) 城北小    17.86 (-0.4)  2  5
  22 窪田 達哉(3) 城北小    17.87 (-1.6)  6  2
  23 笠原 康平(3) 四賀小    17.90 (+0.1)  3  7
  24 金子 翔依(3) 中洲小    17.93 (+0.5)  4  6
  25 藤原 快都(3) 高島小    17.94 (-0.3)  5  3
  26 山崎 竜矢(3) 四賀小    17.95 (-0.4)  2  6
  27 小池 龍(3) 四賀小    17.98 (-1.6)  6  3
  28 今井 海弥(3) 城南小    18.06 (-1.6)  6  4
  29 樋口 慶(3) 中洲小    18.22 (-0.3)  5  4
  30 河西 朝陽(3) 城南小    18.23 (-0.3)  5  5
  31 中澤 潤(3) 中洲小    18.29 (-1.6)  6  5
  32 中村 貴士(3) 高島小    18.33 (-0.3)  1  3
  33 笛木 陽空(3) 四賀小    18.39 (+0.5)  4  7
  34 小池 智也(3) 城北小    18.58 (-0.3)  1  4
  35 坂本 太羅(3) 中洲小    18.77 (-0.3)  1  5
  36 松本 圭人(3) 豊田小    18.78 (-0.3)  5  6
  37 関 隼人(3) 湖南小    18.79 (-0.3)  1  6
  38 原 亮太(3) 湖南小    19.01 (-1.6)  6  6
  39 岩間 涼大(3) 城南小    19.08 (-0.4)  2  7
  40 今井 晴大(3) 湖南小    19.09 (-0.3)  5  7
  41 河原 周治(3) 中洲小    19.31 (+0.1)  3  8
  42 藤森 拓夢(3) 高島小    19.41 (-1.6)  6  7
  43 筒井 夏月(3) 城南小    19.73 (-0.3)  1  7
  44 宮澤 紫恩(3) 高島小    19.99 (+0.5)  4  8
  45 笠原 想一郎(3) 豊田小    20.30 (-0.3)  1  8
  46 山田 理貴(3) 豊田小    22.18 (-0.4)  2  8

小学3年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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決勝 9月23日 8:45

大会新               3.01

小川 音央(3)  2.86   X  2.73    2.86 
ｵｶﾞﾜ ﾈｵ 四賀小  +0.7  +0.5    +0.7
新井 温大(3)  2.55  2.53  1.97    2.55 
ｱﾗｲ ﾊﾙﾄ 中洲小  +0.1  +1.1  +0.1    +0.1
小泉 潤太(3)  2.50   X   X    2.50 
ｺｲｽﾞﾐ ｼﾞｭﾝﾀ 豊田小   0.0     0.0

備考

小学3年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -5-

2 1   530

-6- 記録-2- -3- -4-

3 3   417

1 2   319



決勝 9月23日 9:25

大会新              15.38

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -1.2

 1 藤森 暖生(4)    16.14 1 鈴木 颯太(4)    15.71 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 湖南小 ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 中洲小

 2 平林 大成(4)    16.75 2 前田 陸(4)    16.79 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲﾅ 中洲小 ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 高島小

 3 吉山 廉心(4)    17.12 3 河西 祐樹(4)    17.15 
ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ 湖南小 ｶｻｲ ﾕｳｷ 四賀小

 4 松本 陸(4)    17.20 4 浅井 裕貴(4)    17.48 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 城南小 ｱｻｲ ﾕｳｷ 湖南小

 5 清田 玲(4)    17.72 5 涌井 晴海(4)    18.13 
ｷﾖﾀ ﾚｲ 豊田小 ﾜｸｲ ﾊﾙﾐ 城南小

 6 岩波 翔(4)    17.85 
ｲﾜﾅﾐ ｶｹﾙ 中洲小

小学4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
3   630

2   552

7   610

5   130

4   426

6   511

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   565

3    30

6   302

4   625

5   157



   1 鈴木 颯太(4) 中洲小    15.71 (-1.2)  2  1
   2 藤森 暖生(4) 湖南小    16.14 (-0.8)  1  1
   3 平林 大成(4) 中洲小    16.75 (-0.8)  1  2
   4 前田 陸(4) 高島小    16.79 (-1.2)  2  2
   5 吉山 廉心(4) 湖南小    17.12 (-0.8)  1  3
   6 河西 祐樹(4) 四賀小    17.15 (-1.2)  2  3
   7 松本 陸(4) 城南小    17.20 (-0.8)  1  4
   8 浅井 裕貴(4) 湖南小    17.48 (-1.2)  2  4
   9 清田 玲(4) 豊田小    17.72 (-0.8)  1  5
  10 岩波 翔(4) 中洲小    17.85 (-0.8)  1  6
  11 涌井 晴海(4) 城南小    18.13 (-1.2)  2  5

小学4年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  565
  630
  552
   30
  610
  302

  511
  157

  130
  625
  426



決勝 9月23日 12:30

 1 近藤 純平(4)  3,11.14 
ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中洲小

 2 白鳥 和希(4)  3,13.33 
ｼﾗﾄﾘ ｶｽﾞｷ 湖南小

小学4年男子

800m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   514

3   632



決勝 9月23日 8:45

大会新               3.24

藤森 大輝(4)  3.01  3.06  2.97    3.06 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲｷ 城南小  -0.1  +0.8  -2.5    +0.8
有井 悠人(4)   X  3.00  2.92    3.00 
ｱﾘｲ ﾕｳﾄ 湖南小   0.0  +1.2     0.0
内田 健(4)  2.81  2.88   X    2.88 
ｳﾁﾀﾞ ﾀｹﾙ 中洲小  +0.8  +0.5    +0.5
金子 裕紀(4)   X  2.54   X    2.54 
ｶﾈｺ ﾕｳｷ 中洲小  +0.2    +0.2
下山 笛邦(4)  2.42  2.48  2.44    2.48 
ｼﾓﾔﾏ ｳｷｮｳ 湖南小   0.0  -0.7  +0.8    -0.7
矢口 浩太郎(4)  2.32  1.95  2.46    2.46 
ﾔｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 中洲小  +1.2  -0.2  +1.4    +1.4
深井 崚太(4)   X   X  2.25    2.25 
ﾌｶｲ ﾘｮｳﾀ 中洲小  +0.7    +0.7

小学4年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 2   145

-5-

2 4   635

3 7   546

4 3   518

7 1   531

5 6   607

6 5   556



決勝 9月23日 10:50

大会新              14.95

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +0.4

 1 外川 太一(5)    14.76 1 白井 裕介(5)    14.75 
ﾄｶﾞﾜ ﾀｲﾁ 高島小 ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 高島小

 2 中村 謙士(5)    15.35 2 土橋 亮仁(5)    15.79 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 高島小 ﾂﾁﾊｼ ﾏｺﾄ 城南小

 3 今井 駿介(6)    16.15 3 伊藤 駿(5)    15.82 
ｲﾏｲ ｼｭﾝｽｹ 高島小 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 高島小

 4 児玉 拓矢(5)    16.17 4 渡部 翔太(5)    15.91 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 城南小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 中洲小

 5 高橋 竜太郎(5)    16.29 5 小林 拓哉(5)    16.12 
ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳﾀﾛｳ 中洲小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 四賀小

 6 飯田 優希(5)    17.36 6 里見 純輝(5)    16.97 
ｲｲﾀﾞ ﾕｳｷ 高島小 ｻﾄﾐ ｼﾞｭﾝｷ 四賀小

 7 伊藤 葵(5)    17.38 7 坂井 結音(5)    18.13 
ｲﾄｳ ﾏﾓﾙ 城南小 ｻｶｲ ﾕｲﾝ 高島小

 8 上野 蒼斗(5)    17.84 
ｳｴﾉ ｿｳﾄ 四賀小

小学5年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4     4

大会新
6    32

9    14

3   123

2   523

8    46

5   102

7   323

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    44

大会新
7   139

6     2

2   544

3   322

5   336

4    15



   1 白井 裕介(5) 高島小    14.75 (+0.4) 大会新  2  1
   2 外川 太一(5) 高島小    14.76 (-0.5) 大会新  1  1
   3 中村 謙士(5) 高島小    15.35 (-0.5)  1  2
   4 土橋 亮仁(5) 城南小    15.79 (+0.4)  2  2
   5 伊藤 駿(5) 高島小    15.82 (+0.4)  2  3
   6 渡部 翔太(5) 中洲小    15.91 (+0.4)  2  4
   7 小林 拓哉(5) 四賀小    16.12 (+0.4)  2  5
   8 今井 駿介(6) 高島小    16.15 (-0.5)  1  3
   9 児玉 拓矢(5) 城南小    16.17 (-0.5)  1  4
  10 高橋 竜太郎(5) 中洲小    16.29 (-0.5)  1  5
  11 里見 純輝(5) 四賀小    16.97 (+0.4)  2  6
  12 飯田 優希(5) 高島小    17.36 (-0.5)  1  6
  13 伊藤 葵(5) 城南小    17.38 (-0.5)  1  7
  14 上野 蒼斗(5) 四賀小    17.84 (-0.5)  1  8
  15 坂井 結音(5) 高島小    18.13 (+0.4)  2  7

小学5年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   44
    4
   32
  139
    2
  544
  322
   14
  123
  523
  336
   46
  102
  323
   15



決勝 9月23日 8:45

大会新               3.86

仲谷 翔太(5)  3.13  3.22  2.88    3.22 
ﾅｶﾔ ｼｮｳﾀ 中洲小  -0.8  +1.3  +0.6    +1.3

備考

小学5年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
1 1   543

-5- -6- 記録-2- -3- -4-



決勝 9月23日 13:20

大会新            1,01.43

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 高島小(B)     2 伊藤 駿(5)    58.00 

ﾀｶｼﾏｼｮｳB ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 大会新
    4 外川 太一(5)

ﾄｶﾞﾜ ﾀｲﾁ
   44 白井 裕介(5)

ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
   32 中村 謙士(5)

ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ
 2   5 四賀小   336 里見 純輝(5)  1,04.04 

ｼｶﾞｼｮｳ ｻﾄﾐ ｼﾞｭﾝｷ
  338 和田 知也(5)

ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾔ
  323 上野 蒼斗(5)

ｳｴﾉ ｿｳﾄ
  322 小林 拓哉(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ
 3   3 城南小   129 小林 竜也(5)  1,04.10 

ｼﾞｮｳﾅﾝｼｮｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ
  139 土橋 亮仁(5)

ﾂﾁﾊｼ ﾏｺﾄ
  115 宮下 航輔(5)

ﾐﾔｼﾀ ｺｳｽｹ
  123 児玉 拓矢(5)

ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ
 4   4 高島小(C)    30 前田 陸(4)  1,05.18 

ﾀｶｼﾏｼｮｳC ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ
   14 今井 駿介(6)

ｲﾏｲ ｼｭﾝｽｹ
   15 坂井 結音(5)

ｻｶｲ ﾕｲﾝ
   46 飯田 優希(5)

ｲｲﾀﾞ ﾕｳｷ
 5   6 中洲小   506 岡崎 滉平(5)  1,10.84 

ﾅｶｽｼｮｳ ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾍｲ
  523 高橋 竜太郎(5)

ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳﾀﾛｳ
  544 渡部 翔太(5)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ
  545 湯澤 俊輔(5)

ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ

小学5年男子

4×100ｍR

決勝



決勝 9月23日 11:10

大会新              13.85

風速 +0.8

 1 野頭 孝志(6)    14.18 
ﾉｶﾞｼﾗ ﾀｶｼ 城南小

 2 小林 汰介(6)    14.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｽｹ 城南小

 3 宮坂 智史(6)    15.22 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 高島小

 4 山田 和宗(6)    16.24 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾓﾄ 豊田小

 5 笠原 大輝(6)    17.38 
ｶｻﾊﾗ ﾋﾛｷ 豊田小

 6 赤沼 遼太朗(6)    17.54 
ｱｶﾇﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 湖南小

小学6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   156

7   128

4    10

2   413

6   408

5   624



決勝 9月23日 8:45

大会新               4.08

金子 英輝(6)  3.50  3.86  3.63    3.86 
ｶﾈｺ  ﾋﾃﾞｷ 中洲小  +0.3  -0.8  +0.1    -0.8
小泉 泰斗(6)  3.48  3.64  3.33    3.64 
ｺｲｽﾞﾐ ﾀｲﾄ 豊田小  -1.5  +1.6  +0.5    +1.6
岩﨑 陸隼(6)  3.58   X  3.27    3.58 
ｲﾜｻｷ ﾘｸﾄ 城南小  +0.3  +0.7    +0.3
高橋 凌(6)  3.39  3.45  3.52    3.52 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 湖南小  +0.6  +1.4  +0.5    +0.5
藤森 海斗(6)  3.13  3.25  3.10    3.25 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ 城南小  -0.2  -0.9  +0.2    -0.9

小学6年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 1   515

-5-

2 2   418

5 5   143

3 3   113

4 4   616



決勝 9月23日 13:20

大会新              58.57

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   1 城南小   118 溝口 智彦(6)    56.55 

ｼﾞｮｳﾅﾝｼｮｳ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾄﾓﾋｺ 大会新
  128 小林 汰介(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｽｹ
  124 舟波 育(6)

ﾌﾅﾐ ｲｸ
  156 野頭 孝志(6)

ﾉｶﾞｼﾗ ﾀｶｼ

小学6年男子

4×100mR

決勝



決勝 9月23日 12:10

大会新            3,18.61

 1 和田 知也(5)  3,33.24 
ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾔ 四賀小

 2 岡崎 滉平(5)  3,34.68 
ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾍｲ 中洲小

 3 湯澤 俊輔(5)  3,37.97 
ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 中洲小

 4 齋藤 宇之(5)  3,45.92 
ｻｲﾄｳ ｳﾉ 城北小

 5 近藤 空希(5)  3,49.02 
ｺﾝﾄﾞｳ ｿﾗｷ 城南小

 6 金子 武義(6)  3,52.89 
ｶﾈｺ  ﾀﾂﾖｼ 中洲小

 7 赤羽 尚輝(5)  3,58.81 
ｱｶﾊﾈ ﾅｵｷ 中洲小

 8 小澤 公弥(5)  4,37.82 
ｵｻﾞﾜ ｷﾐﾔ 豊田小

小学5.6年男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   338

5   506

3   545

2   223

6   117

7   516

9   534

8   422



決勝 9月23日 11:30

大会新              12.79

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 -1.0

 1 石井 冬馬(1)    14.00 1 矢﨑 鴻介(1)    13.36 
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中 ﾔｻﾞｷ ｺｳｽｹ 諏訪南中

 2 中村 龍士(1)    14.59 2 河西 一星(1)    14.14 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中 ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中

 3 後藤 佑基(1)    14.72 3 藤森 優輝(1)    14.18 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ 諏訪西中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 諏訪西中

 4 中上 正義(1)    15.32 4 御子柴 尚(1)    14.87 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ 上諏訪中 ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中

 5 伊藤 佑樹(1)    16.06 5 北原 教平(1)    15.13 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪中 ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳﾍｲ 諏訪西中

 6 千見寺 恵汰(1)    18.08 6 中島 舞人(1)    16.23 
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ 上諏訪中

中学1年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7   817

2   820

5   831

3   819

6   801

4   818

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   853

4   805

5   835

2   812

7   840

6   821



   1 矢﨑 鴻介(1) 諏訪南中    13.36 (-1.0)  2  1
   2 石井 冬馬(1) 上諏訪中    14.00 (+0.9)  1  1
   3 河西 一星(1) 上諏訪中    14.14 (-1.0)  2  2
   4 藤森 優輝(1) 諏訪西中    14.18 (-1.0)  2  3
   5 中村 龍士(1) 上諏訪中    14.59 (+0.9)  1  2
   6 後藤 佑基(1) 諏訪西中    14.72 (+0.9)  1  3
   7 御子柴 尚(1) 上諏訪中    14.87 (-1.0)  2  4
   8 北原 教平(1) 諏訪西中    15.13 (-1.0)  2  5
   9 中上 正義(1) 上諏訪中    15.32 (+0.9)  1  4
  10 伊藤 佑樹(1) 上諏訪中    16.06 (+0.9)  1  5
  11 中島 舞人(1) 上諏訪中    16.23 (-1.0)  2  6
  12 千見寺 恵汰(1) 上諏訪中    18.08 (+0.9)  1  6

中学1年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  853
  817

  819
  801
  821
  818

  805
  835
  820
  831
  812
  840



決勝 9月23日 11:40

風速 -0.6

 1 矢崎 宏一(2)    12.66 
ﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁ 諏訪西中

 2 伊藤 望(2)    13.61 
ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ 上諏訪中

 3 島津 克尚(2)    16.46 
ｼﾏﾂﾞ ｶﾂﾋｻ 上諏訪中

2   824

3   843

4   800

中学2年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月23日 12:00

大会新              25.32

風速 -0.1

 1 矢島 旦景(2)    27.69 
ﾔｼﾞﾏ ｱｻﾋ 上諏訪中

 2 矢澤 明徳(2)    27.80 
ﾔｻﾞﾜ ｱｷﾉﾘ 諏訪南中

 3 有井 稜芽(2)    29.07 
ｱﾘｲ ﾘｮｳｶﾞ 諏訪西中

中学男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   844

3   826

4   862



決勝 9月23日 13:00

大会新            4,44.06

 1 湯澤 亮太(1)  4,43.62 
ﾕｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪南中

 2 北原 賢人(2)  4,44.59 
ｷﾀﾊﾗ ｹﾝﾄ 諏訪南中

 3 河原 徹弥(3)  4,45.08 
ｶﾜﾊﾗ ﾃﾂﾔ 上諏訪中

 4 田中 建伍(1)  4,51.76 
ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ 上諏訪中

 5 藤森 歩(2)  4,58.03 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕﾑ 上諏訪中

 6 雨宮 諒河(1)  5,04.06 
ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中

 7 坂井 遊夢(2)  5,31.90 
ｻｶｲ ﾕﾌﾑ 上諏訪中

 8 平林 和氣(1)  5,32.09 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 諏訪西中

 9 有賀 功(1)  5,32.68 
ｱﾙｶﾞ ｲｻｵ 諏訪西中

10 宮森 蒼太(1)  5,45.52 
ﾐﾔﾓﾘ ｿｳﾀ 諏訪西中
牛山 時和(2)
ｳｼﾔﾏ ﾄｷｶｽﾞ 諏訪西中

中学男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   857

大会新
10   858

9   803

3   823

11   825

5   802

7   814

4   839

8   829
欠場

1   845

6   828



決勝 9月23日 13:30

大会新              50.40

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 上諏訪中(A)   805 河西 一星(1)    53.15 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳA ｶｻｲ ｲｯｾｲ
  800 伊藤 望(2)

ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ
  817 石井 冬馬(1)

ｲｼｲ ﾄｳﾏ
  826 矢島 旦景(2)

ﾔｼﾞﾏ ｱｻﾋ
 2   3 諏訪南中   857 湯澤 亮太(1)    53.50 

ｽﾜﾐﾅﾐﾁｭｳ ﾕｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ
  853 矢﨑 鴻介(1)

ﾔｻﾞｷ ｺｳｽｹ
  862 矢澤 明徳(2)

ﾔｻﾞﾜ ｱｷﾉﾘ
  858 北原 賢人(2)

ｷﾀﾊﾗ ｹﾝﾄ
 3   5 諏訪西中   828 宮森 蒼太(1)    56.16 

ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ﾐﾔﾓﾘ ｿｳﾀ
  835 藤森 優輝(1)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ
  845 有賀 功(1)

ｱﾙｶﾞ ｲｻｵ
  843 矢崎 宏一(2)

ﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁ
 4   2 上諏訪中(B)   814 坂井 遊夢(2)    57.37 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳB ｻｶｲ ﾕﾌﾑ
  825 藤森 歩(2)

ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕﾑ
  802 雨宮 諒河(1)

ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ
  823 田中 建伍(1)

ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ
 5   6 上諏訪中(C)   819 中上 正義(1)    59.23 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳC ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ
  812 御子柴 尚(1)

ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ
  801 伊藤 佑樹(1)

ｲﾄｳ ﾕｳｷ
  820 中村 龍士(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ

中学男子

4×100mR

決勝



決勝 9月23日 13:00

大会新            5,06.31

 1 谷川 秀樹  5,06.06 
ﾀﾆｶﾞﾜ ﾋﾃﾞｷ 諏訪市陸協 大会新

40-49歳男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
12   900



決勝 9月23日 13:00

 1 池田　大作  4,29.71 
ｲｹﾀﾞ ﾀﾞｲｻｸ 諏訪市

No. 氏  名 所属名 記録／備考
13   300

一般男子オープ

1500m

決勝

順
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